
                                                                                                                       

ZARZĄDZENIE Nr  148/2024 

 

BURMISTRZA WARTY 

 

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości – lokalu 

mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 28, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), 

Uchwały Nr LXI/428/2023 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż samodzielnych lokali mieszkalnych; Burmistrz Warty zarządza, co następuje:  

  

§  1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego samodzielny lokal 

mieszkalny nr 4 przy ul. T. Kościuszki 18 blok I w Warcie wraz z pomieszczeniem przynależnym oraz 

udziałem w gruncie, wymieniony w pozycji 1 w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Warcie przy ul. Rynek im. Wł. St. Reymonta 1 na 

okres 21 dni, publikację na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Warcie http://bip.gminawarta.pl (ogłoszenia) oraz informację o zamieszczeniu wykazu ogłasza się w 

prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest 

nieruchomość. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

http://bip.gminawarta.pl/

